
--
KUPNÍ SMLOUVA

Prodávající: Šárka Miziová
Sídlo: K Hájence 1832, Šenov, 73934
IČO: 70320179
DIČ: CZ 7055255218
Bankovní spojení: '
Tel: .
Email:

Kupující: Fakultní základní škola a Mateřská škola Olomouc,
Holečkova 10
příspěvková organizace
77900 Olomouc

ředitel školy: Mgr. Martin Vosyka

Odběmé místo: Školní jídelna Holečkova
Holečkova 10
779 00 Olomouc

IČO: 70631000
DIČ: CZ 70631000

I. PŘEDMĚT SMLOUVY

Prodávající se zavazuje dodávat kupujícímu potravinářské zboží v sortimentu dle nabídky
a to na základě objednávek kupujícího.

II. OBJEDNÁVKA

Kupující je povinen objednávat zboží telefonky, emailem nebo prostřednictvím
obchodního zástupce. Objednávka musí obsahovat druh a množství požadovaného zboží,
termín a místo dodání zboží. Prodávajícímu musí být doručena objednávka dle sjednaného
termínu dodání.

III. DODÁVKA

Objednané zboží prodávající dodá kupujícímu do místa uvedeného objednávce a to na
vlastní náklady.
Zboží bude dodáno v původních obalech určených k přepravě. Kupující potvrdí převzetí zboží
na dodacím listu nebo faktuře. Na těchto dodacích listech nebo fakturách je kupující oprávněn
vyznačit i své případné připomínky ke způsobu dodání zboží i k chování předávajícího.



Kupující je povinen při přebírání, skladování a další distribuci zboží dodržovat hygienické
normy stanovené pro obchod s potravinami a veřejné stravování.

IV. CENA

Zboží bude dodáváno za smluvní ceny včetně DPH. Ceny jsou stanoveny v ceníku podle
sortimentu, ceník je předán kupujícímu. Prodávající má právo jednostranně měnit ceny, je
však povinen o tom kupujícího nejpozději týden před dodávkou informovat.
Faktury a dodací listy budou kupujícímu předány ve dvojím vyhotovení. Fakturace bude
prováděna ihned za dodané a odebrané zboží. Splatnost faktur je stanovena na 14 dní od
prokázaného doručení na adresu kupujícího. Kupující poukáže platbu na účet prodávajícího
ve lhůtě splatnosti faktury. V případě prodlení s úhradou vystavené faktury se kupující
zavazuje prodávajícímu uhradit úrok ve výši 0,01% z dlužné částky za každý den prodlení.
Prodávající má právo pozastavit dodávky dalšího zboží dle objednávek kupujícího v případě,
že budou evidovány splatné pohledávky prodávajícího za kupujícím.

V. REKLAMACE

Kupujícíjepovinen reklamovat ihned při převzetí zboží-závady-spočívejict-v poškození
obalu zboží a v nedodání objednaného množství. Na reklamace pozdější nebude brán zřetel. O
takové reklamaci musí být vyhotoven prodávajícím reklamační list opatřený razítkem a
podpisem pověřeným pracovníkem kupujícího. Reklamace z jiných důvodů musí být
provedena způsobem a ve lhůtách uvedených v platné právní úpravě.

VI. PLATNOST SMLOUVY

Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.
Kdokoliv ze stran má právo smlouvu vypovědět, a to i bez uvedení důvodu, v v jednoměsíční
výpovědní lhůtě, která počíná běžet od prvního dne měsíce následujícího po prokazatelném
doručení výpovědi druhé smluvní straně. Prodávající má právo od smlouvy odstoupit ihned,
jestliže kupující je v prodlení s úhradou fakturovaných částek. Takový postup nezbavuje
kupujícího povinnost své závazky uhradit.

VII. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

Smlouvaje vyhotovena ve dvou vyhotoveních, jedno obdrží kupující strana a jedno
prodávající strana. Jakékoliv změny, či doplnění smlouvy, mohou být učiněny pouze po
dohodě obou stran v písemné formě.
Kupující je povinen sdělit prodávajícímu ihned jakékoliv změny, které souvisejí s plněním
této smlouvy.

VŠenově dne 2.ledna 2015

---
Prodávající: Miziová Šárka Kupující:


